Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

DEPARTGAMENTO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS - CNPJ: 05.193.057/0001-78

Rua do Contorno, Célio Miranda, 1212, Paragominas/PA - CEP: 68625-245

E-mails: pregaoeletronicopgm@gmail.com / licitacaopgm@gmail.com

https://paragominas.pa.gov.br/

Tel.: (091) 3729-8037 / 8038

AVISO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

Avisamos para os devidos fins e em cumprimento da Lei, que o processo de  Dispensa de

Licitação n° 7/2021-00011, que versa sobre a “Aquisição de material hospitalar, objetivando

atender à Atenção Básica de Saúde e seus Programas para realização de teste da COVID-19

na população,” foi ratificado a empresa, PREMIUM HOSPITALAR EIRELI - ME, inscrita

no CNPJ Nº 27.325.768/0001-91, sendo afixado no dia 18 de março de 2021, no flanelógrafo

desta Secretaria Municipal de Saúde e Sede da Prefeitura Municipal de Paragominas,

conforme estabelece o Art. 37, caput da CF/88 e Art. 3° e seus respectivos incisos da Lei n°

12.527/11 (Acesso a informação - Transparência).

#Mural Físico PMP.

Paragominas-PA, 18 de março de 2021

LUCIANA BRITO VIEIRA

Presidente da CPL

Portaria nº 001/2021-GPP

mailto:pregaoeletronicopgm@gmail.com
mailto:licitacaopgm@gmail.com
https://paragominas.pa.gov.br/